

Heyday



H!

Informācija presei par pasākumu “Heyday”

Ilgtermiņa projekts “Heyday” ir radīts, lai attīstītu radošas industrijas Daugavpilī. Projekta mērķis ir iedvesmot cilvēkus domāt radoši un uzsākt uzņēmējdarbību radošu industriju jomā. Jau veselo gadu “Heyday” komanda regulāri aicina Daugavpilī uzņēmējus un radošu industriju profesionāļus ne tikai no Latvijas, bet arī no citām valstīm. Projekta “Heyday” uzaicināti viesi ir cilvēki, kuri spēj iedvesmot citus un padalīties ar savu pieredzi. “Heyday” arī var kalpot par efektīvu platformu diskusijām un kontaktu dibināšanai.

Trešā pēc kārtas pasākuma tēmas ir drukātie mediji un to attīstības perspektīvas mūsdienās, kā arī unikālu zīmolu izstrāde un attīstība.

Decembra pasākuma programmā:

- “Drukātie mediji IT gadsimtā” — Ieva Zībārte, arhitekte un žurnāla “Modernists” galvenā redaktore. Ieva arī ir radošu industriju žurnāla “Creative Coast” galvenā redaktore;
- “Drukāto mediju dizains” — Madara Krieviņa, žurnālu “Modernists” un “Benji Knewman” dizainere. Madara Krieviņa ir ne tikai populāru žurnālu dizainere, bet arī personīgas dizaina studijas “Mjau” dibinātāja;
- “Zīmolu izstrāde” — Inese Indāne, zīmolu ligzdas “MATKA” īpašniece. “MATKA” klientu vidū ir Latgales vēstniecība GORS, sajūtu dārznieks STENDERS, dziedošā šūšanas fabrika SONGFIELDS, vērtību apmaiņas vieta MĀKSLAS MUZEJS RĪGAS BIRŽA, patieso cilvēku uzņēmums LATVIJAS PIENS, drosmes tornis VELLS, meža šokolāde NELLEULLA u.c. ;
- Kafijas pauze;
- Īsfilmu par radošām industrijām vakars.

Tikai pasākumā “Heyday” katram dalībniekam būs iespēja saņemt radošu industriju žurnālu “Creative Coast”, kurā pirmo reizi ir apkopotas dažādu organizāciju un mazā biznesa iniciatīvas kultūras, izglītības, izklaides, amatniecības, tehnoloģiju, mūzikas, dizaina, produktu un pakalpojumu jaunradē. Projekts “Heyday” tiek īstenots sadarbībā ar Liepājas Kultūra pārvaldi, kurai pieder radošo industriju žurnāla “Creative Coast” izveidošana iniciatīva.

Kur un kad?

Heyday norisināsies 2014. gada 13. decembrī Marka Rotko mākslas centrā Daugavpilī no plkst. 15:00 līdz 19:00. Ieeja bez maksas.

Pasākumu “Heyday” organizē biedrība “D-JUNO” ar Daugavpils Domes, Marka Rotko mākslas centra, radošu industriju portāla FOLD un Daugavpils uzņēmēju atbalstu.

Vairāk informācijas mūsu Facebook lapā: Heyday Daugavpils

Kontaktinformācija

Jevgeņija Žīgisova
+371 28669262
jevgenijazigisova@gmail.com